ПМР, г. Каменка, ул. УЖД, д. 13 А ф.к. 0900002894

Приказ №23

от 26.12.201-7 г г. Каменка

Об установлении на 2018 год фиксированных тарифов на услуги по перевозке
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на
регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных документов.

На основании Приказа Министерства экономического развития ПМР № 330 от

1.С 01 января 2018 года установить фиксированные тарифы на услуги по
перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования на регулярных маршрутах:
а) внутриреспубликанские перевозки -  0,56 руб. за 1 пасс.км;
б) перевозка багажа -  1 место -  25% от стоимости полного билета.
2. Главному бухгалтеру Горох М.Н производить расчеты согласно
установленным тарифам.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

14.12.2017 года
Приказываю:

Директор ООО « Хэппи Энд Вояж» Д.И.Горох

?р/с № 2212420000000321 в Рыбницком филиале ЗАО «Приднестровский Сбербанк»